
Städdag vår 
Vi har sa  datum för städdagen. Datumet 
blir Lördag 20:e Maj 
 
Matavfall 

Från 24:e februari har vi matavfallssorte-
ring. Vi ber samtliga medlemmar försöka 
sköta de a, och inte slänga hushållssopor 
eller annat i matavfallskärlen då det kan 
generera onödiga kostnaderna för före-
ningen. 
Vi har delat ut matavfallspåsar och hållare 

ll våra medlemmar. Framöver kommer 
matavfallspåsar finnas a  hämta i 
soprummen, men vi måste installera hål-
lare för dessa först. Även skyltning ll 
matavfallskärlen saknas för llfället då vi 
inte fick några från Stockholm va en och 
avfall. Allt kommer upp så fort vi få  det 
 
Sortering 

Fortsa  misskötsel i soprummen avse-
ende hushållsavfall i plast- och kartong 
kärlen och slarv med a  slänga papper 
och kartong i plastkärlen och plast i kar-
tongkärlen. Värst är det i södra soprum-
met. Kan vi snälla försöka tänka e er in-
nan vi slänger en plastpåse full med skräp 
i kartong, eller kartonger i plastkärlen?  
 
Blåljuskoder 
Vi har infört e  system där blåljusperso-
nal som polis och ambulans m.m. kan 
komma in genom våra entrédörrar utan  
vår assistans vid t.ex. en olycka. Anled-
ningen är a  öka tryggheten och llgäng-
ligheten i vår förening. De a var en väl-
digt bra lösning då en sån här funk on 
har e erfrågats av flera medlemmar.  
 

Dörrautoma k 
Vi är nu färdiga med vår pilo nstalla on 
av norra soprummet, det var lite småsa-
ker a  tänka på då moderna passage-
system är något ny  för oss. E ersom det 
nu funkar bra e er vissa justeringar och 
inställningar så kommer vi fortsä a med 

llgänglighetsanpassningen. 
Södra soprummet kommer också moder-
niseras och få sensorer på dörren för a  
minska risken för klämning och påkörning. 
 

Radonmätning 

Radonmätning genomfördes under vin-
tern, då det är e  lagkrav a  u öra ra-
donmätning minst vart 10:e år. 
Mätningen är nu avklarad och alla våra 
mätvärden ser jä ebra ut. 
På grund av a  en medlem inte följde in-
struk onerna som lldelades så kanske vi 
inte får godkänt från kommunen och då 
måste vi göra om mätningen på den lä-
genheten nästa år. Vi hoppas a  kommu-
nen kan godta våra mätningar ändå då 
alla andra mätningar gjordes korrekt och 
hade fina värden. 
 
Dri störning bredband 

Under julhelgen inträffade en dri stör-
ning i bredbandet som inte åtgärdades 
förrän e er julhelgen. Orsaken ll fördröj-
ning i åtgärden var a  vi inte hade e  
jouravtal med Bahnhof. De a är nu åtgär-
dat och vi har skrivit avtal med Bahnhof 
där åtgärder vid störningar ska påbörjas 
inom 4h oavse  dag och d och en SLA 
på 99,98%. 
Innan var det 99,8% och påbörjad åtgärd 
nästkommande helgfri vardag. 
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